# ماهنامه علمی تخصصی پایا شهر

ISSN ۲۹۸۰-۷۷۸۶

منابع و ماخذ:

- ۱- نهج-البلاغه، ترجمه- محمد دشتی، قم، مشرقین، ۱۳۷۹. ابراهیم حسن، حسن. تاریخ سیاسی اسلام، ترجمه ابوالقاسم پاینده، تهران، سازمان انتشارات جاویدان، ۱۳۶۶.
- ۲- ابن ابی الحدید، شرح نهج البلاغه، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۳۸۵ق/ ۱۹۶۵، ج ۱، ص ۱۷.
- ۳- ابن اثیر، اسدالغابه، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
- ۴- ابن خلدون، عبدالرحمن. مقدمه ابن خلدون، ترجمه محمد پروین گنابادی، تهران، بنگاه ترجمه و نشر کتاب، ۱۳۵۹.
- ۵- ابن طباطبای (ابن طقطقی)، محمد بن علی. تاریخ فخری، ترجمه محمدوحید گلپایگانی، تهران، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۶۷.
- ۶- ابن طیفور، احمد. کتاب بالغات النساء، قم، شریف رضی، بی تا.
- ۷- الصبهبانی، احمد بن عبدهلل. حلیة الولیاء و طبقات أصفیاء، بیروت، دارالکتاب العربی، ۱۴۰۵ق.
- ۸- الویری، محسن و سیدرضا مهدی نژاد، «رابطه دین و تمدن در اندیشه مالک بن نبی»، دوفصلنامه تاریخ و تمدن اسلامی، سال نهم، شماره هجدهم، پاییزوزمستان، ۱۳۹۲، صص ۱۶۳-۱۹۱.
- ۱۰- امینی نجفی، عبدالحسین احمد. الغدیر فی الکتاب و السنه و الدب، قم، تحقیق مرکز الغدیر للدراسات السالمیه، ۱۴۱۶ق/ ۱۹۹۵م.
- ۱۱- آلمدی التمیمی، عبدالواحد. غررالحکم و دررالکلم: مجموعه من کلمات و حکم الامام علی، تصحیح مهدی الرجالی، قم، دارالکتاب السالمی، ۱۴۲۶ق.
- ۱۲- ابن عبدالبر، یوسف بن عبدهلل بن محمد. الستیعاب فی معرفه الصحاب، تحقیق علی محمد البجای، بیروت، دارالجیل، ۱۴۱۲ق/ ۱۹۹۲م.
- ۱۳- بینش، عبدالحسین. آشنایی با تمدن اسلامی، قم، زمزم هدایت، ۱۳۸۸. توین بی، آرنولد. بررسی تاریخ تمدن(خالصه دوره دوازده جلدی)، ترجمه محمدحسین آریا، تهران، امیرکبیر، ۱۳۷۶.
- ۱۴- جان احمدی، فاطمه. تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی، قم، دفتر نشر معارف، ۱۳۹۱.

# ماهنامه علمی تخصصی پایا شهر

ISSN ۲۹۸۰-۷۷۸۶